
via Pascoli 20 
06123 Perugia 
ITALY 

Il Direttore 
prof. Marcello Signorelli 

Tel. 075 5855200/5201 - fax 075 585 5973       
email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

Decreto n. 104/2024 

 

Il Direttore 
 

VISTA la L. n. 170 del 11.7.2003; 
VISTO il D.M. N. 198 del 23.10.2003; 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla sti-
pula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale, ema-
nato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 
VISTA la selezione pubblica comparativa, per soli titoli, finalizzata alla stipula di contratti 
di lavoro auto-nomo di natura occasiona-le per lo svolgimento di attività di tutorato, di-
dattiche-integrative, propedeutiche e di recupero a favore del Corso di Laurea in Econo-
mia Aziendale se-de di Perugia ex L.170/2003, per il primo semestre dell’a.a. 2024/2025 
di cui al Bando emesso con DD n.95 del 09/09/2024 prot. n. 308902 del 09/09/2024; 
CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande; 
CONSIDERATA l’esigenza di nominare le Commissioni composte da tre esperti nella ma-
teria attinente alla professionalità richiesta per gli insegnamenti di cui al Bando citato, 
uno con funzione di Presidente; 
TENUTO CONTO delle proposte formulate via e-mail dai docenti titolari dei rispettivi in-
segnamenti: 

DECRETA 
 
di nominare per gli insegnamenti del Corso di laurea in Economia Aziendale - sede di Pe-
rugia, le seguenti Commissioni: 

 
Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima se-
duta utile. 
 

Perugia, 23/09/2024 
Il Direttore del Dipartimento di Economia 

F.to Prof. Marcello Signorelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/199) 

Insegnamento Composizione della Commissione 

Economia aziendale - curriculum aziendale Prof. Luca Bartocci (Presidente), Prof. Libero Mario 
Mari, Prof.ssa Francesca Picciaia Economia aziendale - curriculum manageriale 

Ragioneria generale ed applicata (A/L) Prof. Andrea Bellucci (Presidente), Prof. Simone Ter-
zani, Prof.ssa Francesca Picciaia Ragioneria generale ed Applicata (M/Z) 

Programmazione e controllo 
Prof. Fabio Santini (Presidente), Prof. Libero Mario 
Mari, Prof.ssa Francesca Picciaia 

Matematica generale - curriculum aziendale Prof. Davide Petturiti (Presidente), Prof. Marco Pa-
tacca, Prof. Andrea Capotorti Matematica generale - curriculum manageriale 

Economia degli intermediari finanziari (A-L) Prof.ssa Paola Musile Tanzi (Presidente), Prof. Loris 
Lino Maria Nadotti, Prof.ssa Manuela Gallo Economia degli intermediari finanziari (M/Z) 

Tutoraggio lab. analisi dati 
Prof.ssa Elena Stanghellini (Presidente), Prof.ssa Sil-
via Pandolfi, Prof. David Aristei 

Tutoraggio per l'orientamento alla compilazione 
dei piani di studio 

Prof. Simone Terzani (Presidente), Prof. Marcello Si-
gnorelli, Prof. Andrea Runfola 

Seminari professionalizzanti 
Prof.ssa Silva Micheli (Presidente), Prof. Andrea Car-
doni, Prof.ssa Cristina Montesi 

 

Oggetto: Nomina delle 
Commissioni di cui al 
Bando di procedura di se-
lezione pubblica compara-
tiva, per soli titoli, finaliz-
zata alla stipula di con-
tratti di lavoro autonomo 
di natura occasionale per 
lo svolgimento di attività di 
tutorato, didattiche-inte-
grative, propedeutiche e di 
recupero a favore del 
Corso di Laurea in Econo-
mia Aziendale sede di Pe-
rugia ex L.170/2003,   
1° sem. a.a. 2024-2025, DD 
n.95 del 09/09/2024 prot. 
n. 308902 del 09/09/2024. 
 
 


